(70.000) εταιρικά μερίδια, ονομαστικής αξίας εκάστου ενός (1,00) ευρώ. Το κεφάλαιο 

της Εταιρίας καταβλήθηκε από τους ιδρυτές εταίρους της σε μετρητά στο ταμείο της 

ως εξής: 

α) Η εκ των ιδρυτών PATAFRITAS A.E. κατέβαλε το ποσό των δεκατεσσάρων 

χιλιάδων ευρώ (14.000,00) και ανέλαβε δεκατέσσερις χιλιάδες (14.000) εταιρικά 

μερίδια, ονομαστικής αξίας εκάστου ενός (1,00) ευρώ. 

β) Η εκ των ιδρυτών PANAS HOLDING A.E. κατέβαλε το ποσό των εννέα 

χιλιάδων εκατό (9.100,00) ευρώ και ανέλαβε εννέα χιλιάδες εκατό (9.100) εταιρικά 

μερίδια, ονομαστικής αξίας εκάστου ενός (1,00) ευρώ. 

γ) Ο εκ των ιδρυτών Δημήτριος Κότσας κατέβαλε το ποσό των εννέα χιλιάδων 

εκατό (9.100,00) ευρώ και ανέλαβε εννέα χιλιάδες εκατό (9.100) εταιρικά μερίδια, 

ονομαστικής αξίας εκάστου ενός (1,00) ευρώ. 

δ) Η εκ των ιδρυτών Παρασκευή Θεοδωρίδου κατέβαλε το ποσό των εννέα 

χιλιάδων οκτακοσίων (9.800,00) ευρώ και ανέλαβε εννέα χιλιάδες οκτακόσια (9.800) 

εταιρικά μερίδια, ονομαστικής αξίας εκάστου ενός (1,00) ευρώ. 

ε) Η εκ των ιδρυτών Ειρήνη Καραμούζη κατέβαλε το ποσό των τριών χιλιάδων 

πεντακοσίων (3.500,00) ευρώ και ανέλαβε τρεις χιλιάδες πεντακόσια (3.500) εταιρικά 

μερίδια, ονομαστικής αξίας εκάστου ενός (1,00) ευρώ. 

στ) Ο εκ των ιδρυτών Ιωάννης Γρηγοριάδης κατέβαλε το ποσό των δώδεκα 

χιλιάδων διακοσίων πενήντα (12.250,00) ευρώ και ανέλαβε δώδεκα χιλιάδες διακόσια 

πενήντα (12.250) εταιρικά μερίδια, ονομαστικής αξίας εκάστου ενός (1,00) ευρώ. 

ζ) Ο εκ των ιδρυτών Γεώργιος Γρηγοριάδης κατέβαλε το ποσό των δώδεκα 

χιλιάδων διακοσίων πενήντα (12.250,00) ευρώ και ανέλαβε δώδεκα χιλιάδες διακόσια 

πενήντα (12.250)  εταιρικά μερίδια, ονομαστικής αξίας εκάστου ενός (1,00) ευρώ. 

2. α) Δυνάμει του από 07-10-2019 ιδιωτικού συμφωνητικού μεταβίβασης εταιρικών 

μεριδίων, η εκ των ιδρυτών PATAFRITAS A.E. πώλησε και μεταβίβασε στον 1ο 

συμβαλλόμενο Δημήτριο Πατερίτσα δεκατέσσερις χιλιάδες (14.000) εταιρικά μερίδια, 

με το σύνολο των δικαιωμάτων που είναι ενσωματωμένα σε αυτά. Ως εκ τούτου, η 

PATAFRITAS A.E αποχώρησε από την Εταιρία και ο 1ος συμβαλλόμενος 

προσχώρησε στο καταστατικό της Εταιρίας αποδεχόμενος το σύνολο των όρων 

αυτού. 

β) Δυνάμει του από 07-11-2019 ιδιωτικού συμφωνητικού μεταβίβασης εταιρικών 

μεριδίων, ο εκ των ιδρυτών Γεώργιος Γρηγοριάδης πώλησε και μεταβίβασε στη 2η 

συμβαλλόμενη PANAS HOLDING A.E. δώδεκα χιλιάδες διακόσια πενήντα (12.250) 

εταιρικά μερίδια, με το σύνολο των δικαιωμάτων που είναι ενσωματωμένα σε αυτά. 

Ως εκ τούτου, ο Γεώργιος Γρηγοριάδης αποχώρησε από την Εταιρία και η β’ 

συμβαλλόμενη συμμετέχει πλέον στο κεφάλαιο της εταιρίας με είκοσι ένα χιλιάδες 

τρακόσια πενήντα (21.350) εταιρικά μερίδια.